
PAT/DR/SERD Liste des conventions de financement de la TVA

- réunion de la commission permanente du  5 novembre 2012 - 

Conseil Général Commune EPCI Commune EPCI

6 Ingwiller

Aménagement rue du 

Général de Gaulle - PR 

0+1080 à 0+1421

81 386,25 HT

(97 337,96 TTC)

462 457,16 HT

(553 098,76 TTC)
- néant - Ingwiller - néant -

919 Menchhoffen

Aménagement et remise en 

état des bordures et 

trottoirs le long de la RD 919

- néant -
19 931,24 HT

(23 837,76 TTC)
- néant - Menchhoffen - néant -

Signataires

RD Ban communal Opération

Montants en €


